
ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO 

Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN) 

Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 

Telefono 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it sito: www.iccorinaldo.edu.it 

 

Prot. n. 875/A29b                            Corinaldo, 01/02/2020 

 

All’albo on line 

Amministrazione trasparente 

Agli interessati 

 

DETERMINA GRADUATORIA PER AFFIDAMENTO INCARICO 

ESPERTO ESTERNO MADRELINGUA FRANCESE 

a.s. 2019-2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la mancata  presenza di candidature per il bando  esperto esterno (persone fisiche)

  del prog. "Madrelingua Francese” (Prot. n. 9912  /A29b del 20-12-2019), scaduto in 

  data 8 Gennaio 2020;  

VISTO  che anche con successivo  bando  emesso in data 13-1-2020 con Prot. n. 254 /A29b 

non è stato possibile reperire candidati appartenenti ad Enti e/o Agenzie formative; 

CONSIDERATO che successivamente sono pervenute le seguenti n. 2 disponibilità da parte di 

persone fisiche in possesso dei prescritti requisiti: 

 Sig.ra  Chedli Nadia (prot. n. 790 A/29a del 30-01-2020)  

Sig.ra Tamburrini Anna Maura (prot. n. 786 A/29a del 30-01-2020)  

 

DETERMINA 

 di prendere in esame le due sopracitate candidature valutandole secondo la modalità prevista 

dalla tabella di valutazione relativa al bando per persone fisiche da cui si evince la seguente 

valutazione: 

 

A. TITOLI CULTURALI E FORMATIVI 

Max 45 

punti 

Chedli Tamburrini 

A1 
Diploma di maturità (conseguito nel Paese di origine o dove si 

parla la lingua oggetto del bando) 
8 8 8 

A2 

Laurea magistrale (in mancanza di punteggio verrà attribuito il 

punteggio minimo) 

per le valutazioni fino a 80/110 (8 punti) 

per le valutazioni comprese tra 81-95/110 (10 punti)  

per le valutazioni comprese tra 96/100/110 (12 punti) 

per le valutazioni comprese tra 100-105/110 (14 punti)  

per le valutazioni uguali a 105/110/110 (punti 16 punti) 

per le valutazioni di 110/110 e  lode (punti 18 punti) 

18 8 0 

A3 
Laurea triennale (in alternativa al punto A2) (conseguita nel 

paese di origine o dove si parla la lingua oggetto del bando) 
10  0 

Firmato digitalmente da FRANCESCO SAVORE

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/


A4 

Corso di perfezionamento/master post-laurea pertinente con la 

selezione (2 punti per ogni corso/master fino ad un massimo di 

pp 6) 

6 0 0 

A5 
Altri titoli pertinenti la selezione (1 punto per  titolo fino ad un 

massimo di punti 3) 
3 0 0 

B. ESPERIENZE PROFESSIONALI pertinenti con il progetto 

Max 

50 

punti 

Max 

50 

punti 

Max 50 

punti 

B1 

Esperienza (minimo 20 ore) pertinente svolta presso le  

Istituzioni Scolastiche e o Università (n. 5 pp. per ogni esperienza 

fino ad un max 30 pp.) 

30 30 0 

B2 

Corsi di aggiornamento/formazione ( min. 20 ore) con 

attestazione o titolo non riconosciuto fra i titoli culturali e 

formativi di cui al punto A  (n. 2 pp. per ogni corso fino ad un max 

10) 

10 0 0 

B3 Proposta progettuale 10 --- ----- 

C. PUBBLICAZIONI 
Max 5 

punti 

Max 

5 

punti 

Max 5 

punti 

C1 

Pubblicazioni cartacee o multimediali e contenuti didattici cartacei o 

digitali, pertinenti il presente avviso (n. 1 punto per ogni 

pubblicazione fino ad un massimo di 5 punti) 

5 0 0 

 TOTALE  46 8 

  

A seguito dell’attribuzione dei rispettivi punteggi  

 determina  la stesura della seguente graduatoria: 

1. CHEDLI NADIA   pp. 46 

2. TAMBURRINI ANNA MAURA pp. 8 

 

 Di notificare agli interessati la predetta risultanza; 

 Di pubblicare all’albo del sito il seguente provvedimento; 

 Di ammettere ricorso scritto e documentato, esclusivamente avverso errori materiali, entro il 

5 febbraio 2020; 

 di procedere con la stipula del contratto al primo in graduatoria in mancanza di segnalazioni 

 

 

Il dirigente scolastico 

Prof. Francesco Savore 

Firmato digitalmente da FRANCESCO SAVORE


		2020-02-01T17:50:12+0100
	SAVORE FRANCESCO




